— Un atare notar ar trebui imediat să fie provocat a-și da abdicarea din comuna aceea — Iată agitațiunea din ce a constat.

Petniceanul.

Din Munții-Apuseni.

8/21 Oct. 1900.

Domnule Redactor? În mai mulți numeri ai „Tribunei Poporului” am fost atacat de mai mulți corespondenți anonimi. În Nr. 187 anonimul „Un parochian” începe de nou campania împotriva mea. Cu aceste spirite negre și epuri fricoși, imi țin de subdemitate a sta de vorbă, din care cauză și de astădată îi las în voia lor.